PHÒNG GD & ĐT TX BUÔN HỒ

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU

Số:…./QĐ-TH

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea Siên, ngày 29 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công chuyên môn năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU

Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-UBND ngày 19 tháng 5 năm 2009 của chủ tịch

Ủy ban Nhân dân thị xã Buôn Hồ về việc thành lập Trường Tiểu học Tô Hiệu;

Căn cứ Quyết định số 2540//QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân thị xã Buôn Hồ về việc bổ nhiệm lại cán bộ quản lí trường học;

Căn cứ Quyết định số 3318/QĐ-UBND ngày 25 tháng 8 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân thị xã Buôn Hồ về việc giao phụ trách trường Tiểu học Tô Hiệu;

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Xét theo đề nghị của bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay phân các ông (bà) giữ chức vụ giáo viên chủ nhiệm và giáo viên

bộ môn năm học 2022-2023. (có bảng phân công kèm theo)

Điều 2. Th i gian th c hiện t  ngày 01 tháng   năm 2022 đến hết 31tháng 08

năm 2023.

Chức năng, quyền hạn và nhiệm vụ của giáo viên, th c hiện đúng theo Văn

bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 22/01/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

và s  phân công của Ban giám hiệu;

Điều 3. Các ông (bà) c  tên tại Điêu 1, các bộ ph n c   iên quan căn cứ Quyết

đ nh thi hành, quyết đ nh c  hiệu  ục t  ngày   ./.
Nơi nhận:

- Như điều 3 (th c hiện) ;

- Lưu VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Minh

BẢNG PHÂN CÔNG CHUYÊN MÔN - NĂM HỌC 2022-2023

(Kèm theo Quyết định số   /QĐ-TH ngày    /8/2022 của HT trường Tiểu học Tô Hiệu)

STT HỌ VÀ TÊN
NĂM

SINH

CHỨC

 VỤ

LỚP/

MÔN

THÀNH TÍCH

TRONG CÁC NĂM

HỌC  GHI

CHÚ

GV GIỎI
GV CNC

GIỎI

1 Nông Th  Ngọc Hương 1984 GVCN 1A1 Th     Th

2 Dương Th  Thủy 1994 GVCN 1A2 Trư ng Trư ng

3 Bạch Th  Hoàn 1977 GVCN 1A3 Trư ng Trư ng

4 Nguyễn Th  Hằng 1979 GVCN 2A1 Th     Th

5 Nguyễn Th   nh Phư c 1992 GVCN 2A2 Trư ng Trư ng

6 Đặng Th  T   1977 GVCN 2A3 Trư ng Trư ng

7 Phạm Lê H u 1984 GVCN 3A1 Trư ng Trư ng

8 Phạm Th  Oanh 1973 GVCN 3A2 Th     Th

9 Hoàng Th  Lam 1976 GVCN 3A3 Trư ng Trư ng

10 Hoàng Việt Dũng 1974 GVCN 4A1 Th     Trư ng

11 Phan Văn Sỹ 1968 GVCN 4A2

12 Trần Phương Đông 1974 GVCN 4A3 Trư ng Trư ng

13 Nguyễn Th  Qúy 1973 GVCN 5A1 Trư ng Trư ng

14 Hoàng Anh Thung 1979 GVCN 5A2 Trư ng Trư ng

15 H Mian Niê 1992 GVCN 5A3 Trư ng Trư ng

16 Đặng Th  Vân 1988 GVÂN+TPTĐ Âm Nhạc Th

17 H uin HĐơ  1992 GVAV Anh văn Khá

18 Hnuk MLô 1966 GVAV Anh văn Khá

19 Hà Minh Dương 1989 GVTD Thể dục Trư ng

20 Hoàng Th  Hiếu 1991 GVTH Tin học Trư ng

21  Nguyễn Th  Minh 1975 PHT
KH+ ĐĐ+

ÂN 5A1

(Danh sách này gồm 21 ngư i)

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-03-09T09:18:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU<tranhongsang87@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-03-09T09:18:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU<tranhongsang87@gmail.com> đã ký lên văn bản này!